BOLA

KapayMHCKaga HerasmpoBaHHa4g
KapayMHCKada rasmpoBaHHa4
KeMuykmMHa bamkana HerasmnpoBaHHaA
KeMuy)kmnHa bamkana rasmpoBaHHasa
bop>xoMum [[azmpoBaHHasa

CaH beHepeTTO HerasnpoBaHHag

CaH beHepeTTO rasanpoBaHHaga

[ERRACE & BAR




[ASNPOBAHHDIE
HATITATKW

KOKa-Kona

JBepBEeCC «KOo1a»

oBepBecc «JIMMOH-TanM»

JBepBeCC TOHUK

2BepBeCcC «<MMOUMPHbIN 2/1b»

Pen bynn

AgpeHannH Pall

IUIEN

[ERRACE & BAR




COINPEBAIKOLWUNE [ERRACE & BAR
HATTNTKW

PEANUT RAF

2cnpecco, apaxmcoBaa nacTa, CIMBKWU, MOJIOKO,
BAaHUMNbHbLIN CaxXxap

Espresso, peanut butter, cream, milk, vanilla sugar

ORANGE RAF

2cnpecco, anenbcuHoBaga uenpa, CAINBKU, MOJNTOKO,
BAaHMWMbHbIN Ccaxap

Espresso, orange zest, cream, milk, vanilla sugar

BAILEYS COFFEE
2cnpecco, nnkKép Baileys

Espresso, liqueur Baileys

CACAQO
Kakao, MOMOKO, CIUBKMW

Cocoa, milk, cream




COTPEBAIOLME HAMUTKN
(AJTKOTOJTbHbIE)

MULLED WINE RED

BUHO KpacHoe, Méf, cneuuun, anenbCcuH

Red wine, honey, spices, orange

MULLED WINE WHITE

BuHo 6enoe, goX>XMH, Méa, cneyuymun, Cok
A6/TOUYHDbIU

White wine, gin, honey, spices, apple juice

TROPICAL GROG
[Tlope M3 aHaHaca, poM, TUMOH

Pineapple puree, rum, lemon

[ERRACE & BAR




MeHIo

UAU

KPACHbIN YAK / RED TEA

Accam bapu
Assam bari

Hapo>xunnuHr netHnm rong 6O
Darjeeling summer gold BIO

[y-3p cenekyMoHHbIM BNO
Pu-erh selection BIO

JENEHBIAYAN / GREEN TEA

O3HCKM ceHuYa
Fancy sencha

yXaCcMUWH rong
Jasmine gold

MopreHTay
Morgentau

onHNnd 6KNO
Greenleaf BIO

IUJEN

[ERRACE & BAR

400P

400 Mn

400P

400 Mn

400P

400 Mn

400P

400 Mn

400P

400 Mn

400P

400 Mn

400P

400 Mn




MeHIo

UAU

YNYHbI / DOLONGS

Te [yaHb VIHb
Te Guan Yin

MOMOYHbIVN YIYH
Milky Oolong

TPABAHOW YAWN / HERBAL TEA

«YBepTOpPa» PUPMEHHbIVN Yan
«Overture» signature tea

ApoMaTHaga poMallKa
Chamomile tea

CeBepHbIM MBaH-4Yan «Bblaep>XaHHbI»

Fermented lvan-tea

MPYKTOBbIN YAN / FRUIT TEA

CBeXecCTb 1 600pO0CTb
Fresh & Vitality

XKUBUTENBHbLIN TPENNPPYT
Vital Grapefruit

IUJEN

[ERRACE & BAR

580P

400 Mn

680P

400 MnN

340P

400 Mn

320P

400 Mn

340P

400 Mn

450P

400 Mn

550P

400 Mn




ABTOPCKUMMWMN YA W TERRACE & BAR

GRANDMA'S RASPBERRY TEA

Yanm yepHbIN, ManumHa, Nope MalnHoOBOE,
TTNMOH, KOpuua, Mép

Black tea, raspberry, raspberry puree, lemon,
cinnamon, honey

GINGER AND THYME

KopeHb uMmbmnpda, TMMbAH, TUMOH, COK
nMUMOHa, Mef

Ginger root, thyme, lemon, lemon juice,
honey

CURRANT AND MINT

Yam YyepHbI, cMOpPOAMUHAE, MATa, CUPOM U3 JTE€CHbIX
arona M YEPHOM 6Y3UHDI

Black tea, currant, mint, forest berries and
elderflower syrup




ABTOPCKUMMWMN YA W TERRACE & BAR

SEA BUCKTHORN WITH PASSION FRUIT

Yam yepHbIN, NOpe MapakKymm, obnenmnxa, BaHUnNb,
cadpnop

Black tea, passion fruit puree, sea buckthorn,
vanilla, safflower

MASALA

Yanm yepHbIN, MOTOKO, CaXapHbIN CUPOM, BOCTOYHbIE
NMPAHOCTU

Black tea, milk, simple syrup, oriental spices

STRAWBERRY AND LAVENDER

Yam 3eneHbln, KNybHUKa, Nnope KNy6HMUUYHOE,
namMm, TUMOH, NaBaHAOa, Mén

Green tea, strawberry, strawberry puree,
lime, lemon, lavender, honey




MeHIo

KOODE

PucTtpeTTo
Ristretto

DCrpecco
Espresso

2Crnpecco OBONHOM
Espresso

AMepmnKaHo
Americano

Kany4ymHo
Cappuccino

JlaTTe
Latte

DnaT yanT
Cappuccino

Pad

Raf

[ERRACE & BAR

200P

20 Mn

200P

30 Mn

280P

o0 Mn

220P

180 Mn

250P

180 Mn

280P

330 Mn

350P

220 MnT

350P

330 Mn




MeHIo

MOJ/JTOYHDBIE TERRACE & BAR
KOKTEMNNW

Knaccuyeckum 480P

320 Mn

CLASSICAL

Mopo)XeHoOe, MOJTOKO, CTUBKMWU

lce cream, milk, cream

lHlokonaaHbIK 550P

320 Mn

CHOCOLATE

MopoXeHoe, WOKMAAHbIA TOANMWUHI, MONMOKO, CITUBKMU

lce cream, chocolate topping, milk, cream

DpyKTOBLIK HO BbIDOP 580P

320 M

CHOOSE YOUR FLAVOUR

MopoyeHoe, niope n3 ppyKToB U Aro, MOTOKO, CITUBKMU

lce cream, fruit and berry puree, milk, cream




IUIEN

OPYKTOBbDIE COKW, [ERRACE & BAR
OPEWLINN MOPCHDI

AnenbCHOBbLIN
[pennepyToBbLIV
AHaHaCOBbIU
A6N04YHbIN
MOPKOBHbIN
[[PaHaTOBbLIN

Cenboepen




MeHIo

OPYKTOBbIE COKWN,
OPEWLINN MOPCHDI

CoK «Puoba»/ «Puy»
B DYThbINKe

BOTTLED JUICE “RIOBA"/"RICH"

AnenbcuH, A6N10KO, NepCcUK, BULLHH, TOMaT, aHaHac

Orange, apple, peach, cherry, tomato, pineapple

Mopc 13 cnbupcKom
DPYCHUKKN U KNHKBbLI

SIBERIAN COWBERRY AND CRANBERRY
DRINK

IUJEN

[ERRACE & BAR

330P

200 Mn

200P 600P

250 mn 1 000 Mn




BEE3A/TKOIOJIbHbIE TERRACE & BAR
KOKTEMNNW

CLASSIC LEMONADE

CBeXXeBbIXXaTblK COK U3 LNTPYCOB, CaXxapHbin cnponm,
copgoBad

Fresh squeezed citrus juice, sugar syrup, soda

VIRGIN MOJITO

CBeXaqd MdaTa, SKCTPaKT U3 MATbl, 1anM, cogoBad

Fresh mint, mint extract, lime, soda

VIRGIN FRUIT MOJITO

CBeXkasa MATa, 9KCTPaKT U3 MaTbl, PpyKToBOE Mniope,
namm, copoBad

Fresh mint, mint extract, fruit puree, lime, soda
water




BEE3A/TKOIOJIbHbIE TERRACE & BAR
KOKTEMNNW

QUINTA

DKCTpaKT 3eneHoro a6aokKa, xacMmHa n 6epramorTa,
COK 16104 HbIN, COK NMMOHA, coaoBas

Green apple extract, jasmine and bergamot, apple
juice, lemon juice, soda

REFRESHING TROPICS

DKCTpaKT KOKOCa U clnafgKon 3eMNSIHUKU, COK
aHaHacoOBbIN

Coconut and sweet strawberry extract, pineapple
juice

ALMOND WATERMELON

DKCTpPaKT ap6y3a M MMHOaNHd, COK JIMMOHAaA, COOOBa4

Watermelon and almond extract, lemon juice, soda

ICE TEA MATCHA

3KCTpaKT 4yad MaT4ya, COK IMMOHa, coaooBad

Matcha tea extract, lemon juice, soda




CMY3WU

HERBAL SMOOTHIE

DKCTpPaKT 6a3un/InNKa U 3CcTparoHa, WMNMHaT, COK
NMMUMOHa, 6baHaH, CIUBKU

Basil and tarragon extract, spinach, lemon juice,
banana, cream

SMOOTHIE TROPICAL

[Miope MapaKyMm M aHaHaca, SKCTPaKT anepHyM,
6aHaH, CTIUBKMU

Passion fruit and pineapple puree, falernum
extract, banana, cream

SMOOTHIE BERRY

Arogbl BUWLHW, KNIOKBbI, KaJIMHbI, 3KCTPaKT L—IépHOVI
cCMOpoOoAUNHDbI, ©aHaH, CIIMBKW

Cherry berries, cranberries, viburnum, blackcurrant
extract, banana, cream

[ERRACE & BAR




KITACCNYECKWE TERRACE & BAR
KOKTEWNNWN (ANTKOTOJTbHbIE)

DAIQUIRI

PoM, COK nammMa, caxap TPOCTHUKOBbLIU

Rum, lime juice, cane sugar

MARGARITA

TeKunna, UNTPYCOBbIN NTMKEP, COK JIMMOHA

Tequila, citrus liqueur, lemon juice

COSMOPOLITAN

LlnTpycoBasa BoAKa, LULMTPYCOBbIN IMKEpP, COK Nanma,
MOPC KNTIOKBEHHbI W

Citrus vodka, citrus liqueur, lime juice, cranberry
juice

NEGRONI

Butrtep KaMnapwu, OX>XWH, KPacHbI BEPMYT

Bitter Campari, gin, red vermouth




KITACCNYECKWE TERRACE & BAR
KOKTEWNNWN (ANTKOTOJTbHbIE)

MOJITO

PoM, cBeXaq MATa, SKCTPaKT MATHbI, laM, coaoBad

Rum, fresh mint, mint extract, lime, soda

APEROL SPRITZ

Anepmntme Aneponb, NTpPUCcToe BMHO, cogoBad

Aperitif Aperol, sparkling wine, soda

BASIL SMASH

O>XXWH, SKCTPpaKT 6a3nnmKa, COK ITMMOHa, coaoBad

Gin, basil extract, lemon juice, soda




ABTOPFKME [ERRACE & BAR
KOKTEMNU (AJTKOTO/bHbIE)

BELUGA NOBLE ESPRESSO

Benyra Ho6n, KobenmHbIM NUKEP, MOPLMSA S3CNPECCO,
KpacHoOe BUHO

Beluga Noble, coffee liqueur, espresso shot, red wine

BELUGA 1900

Benyra Ho6n, KpaCcHbIM NOPTBEWNH, CaxXxap, COK NTMMOHaA

Beluga noble, red port, sugar, lemon juice




MeHIo

BOLKA

Benyra Hobn
Beluga Noble

benyra I'paHcaT/1aHTUK
Beluga Transatlantic

benyra Annwp
Beluga Allure

Benyra long navH
Beluga Gold line

OpTOO0OKC
Orthodox

ADBCOMIOT OpUTrMHANbHbIN
Absolut original

AOCONOT MaJIMHa
Absolut raspberry

ADOCONIOT LNTPYCOBbLIN
Absolut citron

OHermH

Onegin

[ERRACE & BAR

500P

40 Mn

580P

40 MnN

880P

40 Mn

850P

40 M

450P

40 Mn

500P

40 M

500P

40 Mn

500P

40 M

500P

40 M




HACTOUNKW TERRACE & BAR

INFUSIONS

Benyra Ho6n botaHumkanc Mpywa v J1mna
Benyra Hobn botaHmkanc Po3a n Jlanm
benyra XaHTUHI ArogHasa

benyra XaHTUHI TpaBAHa4

OHervH rypMme Kypara, cnagkasa

OHervH rypMe BMLLHSA, crnagkasa

OHermH rypmMe yepHonaogHa4a
PaA6UHa, cnagkag

OHermH rypmMe 4yepHad
CMOpPOOWMHa, CNagKad

OHErmH rypMe rpennopyr,
cnagkas




MeHIo

BNCKW TERRACE & BAR

JaHOCONOAOBLIN LLOTNOHACKWA BUCKK

SINGLE MALT SCOTCH WHISKY

CUHIATOH 12 neT
Singleton 12 YO

OKeHTolweH 12 neT
Auchentoshan 12 YO

OKeHTOWweH AMepUMKaH Oak
Auchentoshan American Oak

Abepdengn 12 net
Aberfeldy 12 YO

T CkoTULL bpasepc
Three Scottish Brothers

JlaraBynmH 8 net
Lagavulin 8 YO

JlaraBynumH lo net
Lagavulin 16 YO

Jlappour 10 net
Laphroaig 10 YO

1080P

40 Mn

1160P

40 MI

960P

40 Mn

1720P

40 MnN

1280P

40 MnN

2080P

40 M

2880P

40 M

1480P

40 Mn




MeHIo

BUCKW

[neHdumoaunk 12 net
Glenfiddich 12 YO

[neHPnoanK 18 net
Glenfiddich 18 YO

MakannaH 12 neT
The Macallan 12 YO

Makannad 15 neT
The Macallan 15 YO

MakannaH 18 netr
The Macallan 18 YO

[ERRACE & BAR

80P

40 M

2580P

40 MI

2500P

40 MnN

4500P

40 Mn

9080P

40 Mn




MeHIo

BNCKW TERRACE & BAR

KynoKnpoBOHHbIiA LUOTNOHACKWiA BUCKK

BLENDED SCOTCH WHISKEY

[T>xoHWM Yokep bnak Jlem6n 880P
Johnnie Walker Black Label Ao

MaHKku LLloynpoep 1180P

40 Mn

Monkey Shoulder

YmBac Pnran MmasyHapa 1580P

o o 40 Mn
Chivas Regal Mizunara

Ymsac Puvran 12 net 960P
Chivas 12 YO o
YumBac Puran 18 net 1720P
Chivas 18 YO o

0aHOCONnoAOBLIN ANOHCKWUWA BUCKM

SINGLE MALT JAPANESE WHISKEY

Mauym 3e CaH H 1580P
Matsui The San-In 40 Mn

HKKa oens 1080P
Nikka days o




MeHIo

BUCKW

[ipyrou mup

OTHER WORLD

IhykemecoH
Jameson

3e CaH MH Mauywu
The San-In Matsui ex-Bourbon

Mamkepc MapK 6yp6boH
Maker's Mark Bourbon

Ihkek leHWenc TeHHecCcU BUCKU
Jack Daniel's Tennessee whiskey

KOHBbAK

COGNAC

XeHHeccu B.C.
Hennessy V.S

XeHHeccu B.C.O.I1.
Hennessy V.S.0.P

XeHHeccu X.O.
Hennessy X.O

Pemmn MapTtmH B.C.O.['.
Remy Martin V.S.O.P

[ERRACE & BAR

720P

40 MnN

1720P

40 MnN

1080P

40 MnN

760P

40 Mn

1060P

40 MnN

1780P

40 Mn

4280P

40 Mn

1720P

40 M




MeHIo

KPEMKUW
ANTKOTONb

Pemmn MapTtunH 1738 KoponeBckn AKKopa

Remy Martin 1738 Accord Royal

bpeHau U ApMOHBLAK

BRANDY & ARMAGNAC

KacTapen HanoneoH
Castarede Napoleon

Toppec 10 'paH Pe3epBa
Torres 10 Gran Reserva

CaH Jlym B.C.O.I'N.
Saint Louis V.S.0.P

[ERRACE & BAR

2180P

40 M

2060P

40 Mn

720P

40 Mn

720P

40 Mn




MeHIo

POM

AHrocTtypa /7 net
Angostura 7 YO

AHroctypa 1919
Angostura 1919

J1an3um dono CuHrn Ncteunt
Lazy Dodo Single Estate

3akKana 23
Zacapa 23

3akana X.O.
Zacapa XO

[HKUH

GIN

Bomben canpump
Bombay Sapphire

TaHKepeun
Tanqueray

TaHKepewm TaH
Tanqueray "N°2 Ten"

XeHOpUWKC
Hendrick' s

[ERRACE & BAR

680P

40 MnN

1080P

40 MnN

780P

40 Mn

1680P

40 Mn

2300P

40 M

720P

40 M

760P

40 Mn

1180P

40 MnN

1080P

40 MI




MeHIo

KPEMKUW
ANTKOTONb

Tekuna

TEQUILA

OnbMeka Hdapk Lokonan
Olmeca Dark Chocolate

HoH Xynmo bnaHKo
Don Julio blanco

IHoH Xynmno Penocano
Don Julio Reposado

PycTtep Poxo bnaHKo
Rooster Rojo Blanco

MecKanb

MESCAL

[paHO Meckanb J1a 2ckoHaMaa
Grand Mezcal La Escondida

[ERRACE & BAR

580P

40 MnN

1680P

40 MI

2200P

40 M

780P

40 M

980P

40 Mn




MeHIo

KPEMKUW
ANTKOTONb

JInkepsl

LIQUEUR

bexepoBKa
Becherovka

ErepMancrep
Jagermeister

Hoc Poanb KoHbAK 1 [pyLUa Brunbamc
Noces Royales Cognhac & Poire Williams

[PaH MapHbe KopaoH Py
Grand Marnier Cordon Rouge

JiInMoH4Yenno

Limoncello

[ERRACE & BAR

550P

40 Mn

550P

40 Mn

880P

40 MI

560P

40 MnN

500P

40 MnN




KPEMKUW
ANTKOTONb

BepMyT

VERMOUTH

YUMH3aHO BbSHKO
Cinzano Bianco

YMH3aHO 3KCTPa Opan
Cinzano Extra Dry

YMH3aHO pOCCOo
Cinzano Rosso

[panna

GRAPPA

HoHMHO ONTMMa
Nonino Optima

MeHIo

[ERRACE & BAR

480P

100 mn

480P

100 mn

480P

100 mn

680P

40 Mn




MeHIo

KPEMKUW
ANTKOTONb

KanbBaAaoc

CALVADOS

[1ap Marnyap B.C.O.[1.
Pere Magloire V.S.0.P, AOC

Xepec

SHERRY

«J1a NHa» PUHO, J1tocTay
«La Ina» Fino, Lustau

«BHbA 25» INenpo XmuMeHec, J1tocTay
«Vina 25» Pedro Ximenez, Lustau

[lopTBEMH

PORTO

BappyLw YanT
Barros White

Bappyw JTamT 60TN4 BUHTaXK

Barros Late bottled vintage

[ERRACE & BAR

1060P

40 MnN

780P

100 Mn

960P

100 Mn

960P

100 Mn

1680P

100 mn




MeHIo

MBO TERRACE & BAR

[luBo byTbiNnOYyHOR De3ankoronsbHoe

BOTTLED NON-ALCOHOLIC BEER

KpyLwoBuue ceetnoe 0.0
Krusovice Svetle 0.0

[luBo byTbiNoYyHOR

BOTTLED BEER

KOpOHa 2KCTpa
Corona Extra

JloBeHbOpay

Lowenbrau

JloBeHOpay [dyHKenb
Lowenbrau Dunkel

XyrapoeH
Hoegaarden

380P

450 Mn

680P

330 Mn

520P

450 Mn

S60P

450 mn

660P

440 MnN




MeHIo

[TNBO

[1UBO pa3NMBHOE

DRAFT BEER

KpyLuoBULLE CBETNOE
Krusovice Svetle

KpyLloBULILEe TEMHOE
Krusovice Cerne

BIoK WM
Black Sheep

APprmrem
Affligem

[ERRACE & BAR

480P

330 Mn

420P

330 Mn

450P

330 Mn

580P

330 Mn

580P

500 mn

580P

500 mn

580P

500 mn

720P

500 mn




